
COMUNE DI CAMPOTOSTO 
Provincia di L’Aquila 

 
C.A.P. 67013 - Codice Fiscale  00085160661 -  c.c.p. 12153672 - Tel  (0862) 900142 - (0862) 900285 - FAX  (0862) 900320 

 
	
  

DECRETO SINDACALE N. 1 DEL 12.01.2015 
 

Oggetto: Asta Pubblica Automezzi Comunali - Aggiudicazione definitiva -. 
 

Premesso che con verbale di gara del 17.12.2014 parte integrante e sostanziale del 

presente DECRETO, è stata aggiudicata provvisoriamente l’alienazione del mezzo 
denominato trattorino modello SO.GE.M.A. 35/DT con pala apripista – telaio 
n. C283 alla Ditta Mauro ALIMONTI Via S. Croce 90/A-67011 MASCIONI – 
CAMPOTOSTO (AQ); 
 Considerato che in allegato alla richiesta di partecipazione all’Asta Pubblica la 
stessa Ditta Mauro ALIMONTI ha trasmesso dichiarazione ai sensi D.P.R. 445/2000 
relativa al possesso dei requisiti previsti nell’avviso pubblico approvato con Determina 
dell’Area Amministrativa n, 56 del 25.10.2014; 
 Visti il D.L.vo 267/2000, D.L.vo 163/2006 e succ. modifiche ed integrazioni nonché 
il D.P.R. 207/2010 

DECRETA 

1) Di aggiudicare definitivamente alla Ditta Mauro ALIMONTI Via S. Croce 90/A-
67011 MASCIONI – CAMPOTOSTO (AQ) il mezzo denominato trattorino 
modello SO.GE.M.A. 35/DT con pala apripista – telaio n. C283 al prezzo 
di €. 50,00; 

2) Che tutti gli adempimenti necessari relativi al trasferimento del bene ed alla 
conclusione del presente procedimento si rimanda a quanto previsto e 
disposto nell’Avviso Pubblico approvato con determina Amministra n. 56 del 
25.10.2014. 

3) Che per la macchina operatrice Pala meccanica Benfra - targa AQ AA071 
anno 1989, facente parte dell’Asta Pubblica Automezzi Comunali, non 
essendo stata presentata alcuna offerta, così come previsto nell’art. 11 
dell’Avviso di Asta Pubblica, si provvederà allo smaltimento della stessa. 

 
Campotosto, lì 12.01.2015 
 

f.to Il Sindaco 
Antonio Di Carlantonio 

 
 



 
 
 
 
 

PUBBLICATO SUL REGISTRO N. 7 DEL 12.05.2014 

 
Per copia conforme all’originale. 
Campotosto, 12.01.2015 
 
 
 

IL SINDACO 
ANTONIO DI CARLANTONIO 

 


